شاکر خان پسر لطف الله خان صادق متهور جنگ، تصنیف خود تاریخ شاکرخانی یا وقایع نساخرخانی را در سال ۱۱۸۲ هـ/ ۹-۱۶۶۸ م نگاشته است. این تاریخ از روزگار محمد شاه (۱۱۲۱-۱۱۶۱ هـ/ ۱۷۱۹-۱۷۴۸ م) تا نهمین سال شاهی شاه عالم دوم (۱۱۷۲-۱۲۲۱ هـ/ ۱۷۵۹-۱۸۰۶ م) است.^۱ این اثر پُرازش مربوط به زمینه تاریخ هنوز به زیور چاپ آراسته نگردیده است. نسخهای تاریخ شاکرخانی به قلم تاریخ نگار وضع اجتماعی و سیاسی هند تا سال ۱۱۷۲ هجری و نیز وضع دوران حکومت محمد شاه و جانشینان او و دوره اوایل شاه عالم ثبت نموده است.